singulos iuris et facli defectus, si qui de-

super quomodolibel inlervenerint, sup-

plemus , necnon privilegia et gratias

,

quibus praedicti fratres de Observantià

ad capitula generalia exinde venientes

iuxta dicti Ordinis constitutiones fruun-

lur seu frui possimi, ad eosdem fratres

Discalceatos, qui deinceps futuris tem-

poribus ex Indiis et capitula generalia

huiusmodi accederei, aucloritate et te-

nore praefatis extendimus et ampliamus.

ciausuhe. § 3. Decernentes, easdem praesentcs

litteras firmas, etc.
2

coniraiiomm § 4. Non obstantibus constitutionibus
eroga io. ^ ordinationibus apostolicis, necnon,

quatenus opus sit, dicti Ordinis, illiusque

provinciarum et conventuum, etiam iu-

ramento, etc.
'

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxx septembris

mdccxxix, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 30 septembris 1729, pontif. anno vi.

cclxxxviii.

Confirmatur decretimi episcoporum et

regularium super concessione facilita-

tis praefeclo et definitorio generalibus

Ordinis fratrum Belhlehemitarum

nuncupatorum admillendi aliquos

presbyteros saeculares ad habilum et

professionem *

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper prò parte dilectorum fìlio-

cau«e exposj- rum modernorum praefecti et assisten-

pra^fecioetas- tium generalium Ordinis fratrum Bethle-
sislenlibns g«-, ..

. n , • •

neraiibu» dicti hemitarum nuncupatorum Congregationi
Ordini* Congre-
galioDi episco-

1 Potius lege accederti (R. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (R. T.).

3 Ut supra pag. 471 a (R. t.).

4 De aliis facultatibus ab eodem Ponliflce

iisdem factis, fide constit. edit. mdgcxxviii, die

13 septembris, pontif. v.

venerabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negoliis et consullalionibus

episcoporum et regularium praepositae

exposito, quod, licet in constitutionibus

dicti Ordinis a Sede Apostoticà confir-

matis, cap. n, § 8, expresse disposilum

fuisset, ut non possit admitti in eius-

modi religionem ullus qui sit in ordine

sacro conslitulus, nec capellani, nec

nllo alio titulo, neque ullus frater ex

tunc adraissis et in posterum admitten-

dis ordinari, quia statui sacerdotali non

conveniunt manualia ministeria, in qui-

bus exercere se debent fratres praedicti,

nihilominus in capitulo generali eius-

dem Ordinis celebrato anno mdccxxi in

civitate Limanà resolutum fuerat per

communia suffragia, quod expedi ret ha-

bere in praefalo Ordine religiosos, qui

deinceps ad sacerdolium promoverentur

sub quibusdam tamen conditionibus,qua-